sub sensu aliquo tropico dici possit creatura rationalis hmoi habere dominium in deo per gratuitam eius communicationem. et dignatiuam condescensionem ipsius ad faciendum quicquid creatura rationalis / rationabiliter voluerit. quemadmodum dicimus amicoꝝ idem esse velle et nolle. Taliter haberi et dari spūs sanctus dicitur fm determinatiōem sanctoꝝ. Et habetur dis. pū. primi sententiā cum ibidem tractatis per doctores. Plus etiā videtur concedere scriptura sacra Josue. xiiij. vbi dicitur qd stetit sol / obediens deo voci hominis. Hoc modo dicebatur dominus teneri per Moysen et alios sanctos / cum nequaquam ageret cōtra eoz vōtum et ordē. Sed et neminem esse qui sibi obstitet / conquerebatur deus in pphetis. Deinde subiunctum est per rationabiliter voluerit. quoniam deratione dñi r dñationis est. qd nō potest quis irōnabiliter vri reb / suis / manens dñs Alioquin non esset dñs vsquequē pfectus ipse deus / cui repugnans est omnis abusus in suo dominio. Sed et neq̄ ab iniūto tolli tale dominium. plusq̄ neq̄ a gratie titulo nisi prave consenserit / spoliari. Hinc affirmat ap̄ls qd neq̄ mors neq̄ vita neq̄ creatura alia poterit nos separari a charitate dei. ad Roma. viij. qm̄ etiā ip̄s diligentibus deum qui filij sunt p ad optiōem et lori p gratiam / omnia coopantur in bonum. Sic omnia / vt omnis tribulatio / omnis rapina bonoꝝ / omnis aduersarioꝝ inuisus. Ipsa deniq̄ mors corp̄alis / seruiunt et militant p iusto tanq̄ p vniuersali monarcha. Dicam mirabilius ipse etiā infernus damnatoꝝ / horrēda illa supplicia / imo alioꝝ casus et peccata / ad vtilitatem ei⁹ agonisant p sunt / obsequantur. Excedo mensuram veritatis / si non hoc asserat p̄pha regius. Metabitur inquit iustus cum viderit vindictam. Ecce de pena qualibet / manus suas / lauabit in sanguine peccatoris. Ecce de peccato vri / litas pueniens. Qd si adhuc tardior es ad credendum hec omnia. accedat apostolus et testimonium plane dicat. prima Corintheo. iij. Omnia nostra sunt siue paulus siue appollo / siue cephas siue mundus / siue vita siue mors / siue p̄sentia siue futura omnia nostra sunt. Quid queris amplius. q̄ le tibi vis testimonium apertius. oia nostra sunt etiā mors. Quo pacto sic dicis

Opaulē: quia nimirum p moꝝtes quasi p militem officiosissimum iustus adipiscat triumphū beatitudinis eterne. Iustus in sup per alioꝝ tyrannidem et facinora ppetua securitate coronatur. Ita liceret ostendere (si vacaret) per singula. de vxoꝝibz de diuitijs. de agro. de celo. de terra et mari qd omnia sunt iustis ablatis p gratiam / verissimo dominio ad omnem vsū licitū put congruit et pficit consecutioni finis sui / iuxta pmissionem christi. Math. xij. Sic de fama vel infamia. vel de nobilitate vel ignobilitate. de nuditate et abūdātia deducit ap̄ls. ij. Cor. vi. vbi oia talia vocat arma iusticie a dextris et a sinistris. Si arma. nonne adiutoria? Sed aduertite qd dixit arma non simpliciter sed arma iusticie. qd ex eius titulo robur habent. Hō oberrauit in hoc / a traditiōe sup̄mi legislatoris nostri / qui subtili verbo / monarchiam hanc fundauit in eodē titulo iusticie. Da thei. v. Primū querite regnum dei et iusticiam eius / et omnia adijcentur vobis. Iusticia regni / est gratia. ad quā sequit̄ possessio oim. vt v̄m sit. Math. xij. et Luce. xix. Qui h̄z. s. charitatē et gr̄am dabit ei et abū / dabit. Habem⁹ igit̄ patefaciū qd ablatis p gr̄a oia sunt cōia et oia dedit eis p̄ i ma⁹